Zarządzenie Nr 93/2014
z dnia 08.07.2014 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 27/2014 z dnia 03.03.2014 r.


w sprawie: powołania Pełnomocnika Rektora ds. programów rozwojowych i innowacji

Działając na podstawie § 66 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.) i § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 166/2012 z dnia 24.10.2012 r. Senatu SUM z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

W § 2 Zarządzenia Nr 27/2014 z dnia 03.03.2014 r. dodaje się tiret w brzmieniu:

„ - promocja i wdrażanie przedsiębiorczości akademickiej wynikającej z działalności
naukowo-badawczej pracowników Uczelni”.

§ 2

[bookmark: _GoBack]Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 27/2014 z dnia 03.03.2014 r. nie ulegają zmianie.

§ 3

Zobowiązuję Kierowników jednostek organizacyjnych SUM do ścisłej współpracy 
z Pełnomocnikiem w zakresie realizacji zadań określonych niniejszym Zarządzeniem. 

§ 4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki.


§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują;
- Prorektorzy, 
- Dziekani Wydziałów,
- Pełnomocnik Rektora ds. programów rozwojowych i innowacji,
- Kierownik Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych,
- Dział ds. Programów Międzynarodowych,
- Dział Kontroli i Audytu,
- a/a.
